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Sayın Bakanım, Kıymetli Konuklar, De erli Basın Mensupları

Gümrük Kanunu Sonrası Düzenlemeler: Beyan Esası ve Piyasa Gözetim ve Denetim 
Uygulamaları” ba lıklı seminerimize ho  geldiniz.  

Bilindi i üzere, Türkiye, Gümrük Birli i ile 1996 yılından bu yana sanayi ürünleri ticaretinde 
AB ile entegrasyonunu sa lamı tır. Gümrük Birli ine dahil olmamızın ardından, 2000 
yılından bu yana, 4458 sayılı Gümrük Kanunu’nda be  kez de i ikli e gidilmi tir. Bugünkü 
seminerimizde 7 Temmuz 2009 tarihinde Resmi Gazete’de yayınlanan ve 7 Ekim tarihinde 
yürürlü e girmi  olan yeni gümrük mevzuatımız de erlendirilecektir.

Dı i leri Komisyonumuza ba lı, ba kanlı ını Sayın Asım Barlın’ın yaptı ı Dı  Ticaret ve 
Gümrük Birli i çalı ma grubumuz tarafından düzenlenen seminerimizde Gümrük 
Kanunu’nda yapılan de i ikliklerin gerek Avrupa Birli i mevzuatına uyum gerekse özel 
sektöre etkileri bakımından ele alınması amaçlanmaktadır.

Uluslararası ekonomi ve ticaretin dinamik yapısı gere i Avrupa Birli i gümrük mevzuatı
sürekli bir evrim içerisindedir. Bu durum göz önünde bulunduruldu unda Türk Gümrük 
mevzuatının da gelecek dönemde AB mevzuatındaki de i ikliklere hızla uyum sa laması
gerekecektir. TÜS AD olarak üyesi oldu umuz Avrupa  Dünyası Konfederasyonu 
BUSINESSEUROPE vasıtasıyla AB gümrük mevzuatındaki geli meleri yakından takip 
ediyoruz.

Türk gümrük mevzuatının bu de i ikliklere uyum sa laması için görü  ve önerilerimizi 
ülkemizde ilgili makamlara iletiyor ve özel sektörü de bilgilendirerek sürecin içinde aktif rol 
oynuyoruz ve bu çalı malarımızı devam ettirece iz.

Gümrük Birli i’nin Avrupa Birli i ile sürdürdü ümüz otuz be  müzakere ba lı ı içinde yer 
aldı ını ve malların serbest dola ımı ba lı ına da tam uyumun Gümrük Birli i ba lı ında tam 
uyumla sa lanabilece ini bilmekteyiz. Ama unutmayalim ki, Turkiye AB uyesi olmadan 
Gümrük Birli i anlasmasini imzalayan tek ulkedir. 

Bugun itibariyle, Türkiye’nin AB ile müzakerelerinin 8 ba lıkta askıya alınması, Gümrük 
Birli i’nden do an ve Kıbrıs ile ba lantılı olan yükümlülüklerimizin yerine getirilmesinin 
tüm fasıllar için kapanı  kriteri olması, katılım müzakereleri sürecinde yava lamaya neden 
olmu tur. Bu süreci hızlandırmada hem Türkiye’deki siyasi iradeye hem Türk özel sektörüne 
hem de AB’li siyasetçilere büyük görev dü mektedir.  

Türkiye’de yatırımları bulunan AB sanayisi açısından bakıldı ında da Türkiye’nin AB’ye 
üyeli inin bir an önce gerçekle mesinin getirece i yararlar a ikardır. Bu nedenle Avrupa i
dünyasının da AB politika yapıcıları nezdinde etkin bir ileti im sa layabilece ini
dü ünüyoruz.

Di er taraftan, bazı ba lıkların müzakere sürecinde askıya alınmasının bizi ilerlemeden 
alıkoymaması ve Türkiye’nin bu ba lıklarda da uyum sürecini kendi içinde devam ettirmesi 
2014 yılında tam üyelik hedefi dikkate alındı ında ülkemizin yararına olacaktır.

Yarın 86. yıldönümünü büyük bir co ku ve gururla kutlayaca ımız Cumhuriyetimizin de er 
ve hedefleriyle uyumlu izlenebilecek en anlamlı yolun Avrupa Birli i oldu unu

2



dü ünmekteyiz. Avrupa Birli i, dünyada getirdi i normlar, standartlar ve denetim 
mekanizmasıyla hala medeniyet projesi olarak gördü ümüz bir olu umdur. 

Biz, tüm dönemsel zorluklarına, Avrupa’da iç siyaset malzemesi haline getirilmi  bir Türkiye 
kar ıtlı ına, askıya alınan müzakere ba lıklarına ra men Türkiye’nin AB’ye üye olaca ına
inanıyoruz. Bu süreçte de TÜS AD bünyesinde faaliyet gösteren 11 komisyon ve bu 
komisyonlara ba lı 34 çalı ma grubuyla sadece ekonomi de il sosyal ve siyasi konularda da 
ça da la ma ve Avrupa Birli i normlarına uyumun sa lanmasına yönelik gerekli adımların
atılması için sorumluluk duygusuyla çalı malarımızı sürdürmekteyiz. 

Dı i leri Komisyonuna ba lı Dı  Ticaret ve Gümrük Birli i Çalı ma Grubumuzun Gümrük 
Kanunu Sonrası Düzenlemelerle ilgili bu seminer de söz konusu çalı maların bir parçasıdır.

Böyle bir seminerle özel sektörümüzün bilgilendirilmesi ve görü lerini aktarmalarının faydalı
olaca ına inanıyoruz.

Zira, Gümrük i lemlerinin basitle tirilmesi ve hızlandırılması, ihracat girdi maliyetlerinin 
azaltılması dolayisiyla rekabet ko ullarımızın iyile tirilmesi amacıyla hazırlanan söz konusu 
mevzuat de i ikli inin dı  ticaretle ba lantısı olan tüm irketleri yakından ilgilendirdi ini
dü ünmekteyiz.  

Seminerimizin verimli geçmesini diliyor ve sözü TÜS AD Yönetim Kurulu Üyesi ve Dı i leri 
Komisyonu Ba kanı Sayın Haluk Dinçer’e bırakıyorum. 

Beni dinledi iniz için te ekkür ederim. 
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